[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	23.05.2018
	№
	190

	г. Котельнич

	О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Котельничского муниципального района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 19 Устава Котельничского муниципального района Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы от 30.01.2018 №151, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котельничского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы от 13.07.2016 №406 «О назначении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котельничского муниципального района представителей от Котельничского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

районной Думы    В.А. Банников

Приложение

к решению Котельничской районной Думы

от 23.05.2018 № 190
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котельничского муниципального района Кировской области

1. Антонов Сергей Леонидович, депутат Котельничской районной Думы
2. Баранова Нина Васильевна, депутат Котельничской районной Думы
3. Мамаев Андрей Аркадьевич, депутат Котельничской районной Думы

4. Созинова Валентина Васильевна, депутат Котельничской районной Думы
PAGE
3